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CAMPlI ONATO 37 Terza categoria Novara
G RONE UN
AVATORI CALCI O GRANOZZESE CARPI GNANO COMUNALE

GRANCQZZO CON MONTI CELLO

CALCI O FARA
FARA NOVARESE

CANADA
VERCELLI

MASSERANO BRUSNENGO 2000
MASSERANO

PERNATESE 1928
PERNATE NOVARA

VI LLANOVA 2018
VI LLANOVA MONFERRATO

VOLUNTAS NOVARA
NOVARA

VI A CAMPO SPORTI VO 1

FBC OZZANO 1919 RONZONESE COMUNALE
VI A GARI BALDI 13

Cl TTA DI SANDI GLI ANO R MAGLI ONE
VI A CANTARANA, 2

VI RTUS MJLI NO CERANO COMUNALE
REG MCOLI NO FASOLC

POLLONE COMUNALE
VIA OLEGE C

PASTORFRI GOR FRASSI NETO F. DEA ORGE S
VIA VITTORI O VENETC

CASALI NO COMUNALE
VI A° SAN BERNARDI NO DA S| ENA

DATA

2/ 12/ 18

2/ 12/ 18

2/ 12/ 18

2/ 12/ 18

2/ 12/ 18

2/ 12/ 18

2/ 12/ 18

14.

14:

14:

14.

14:

14:

14.

30

30

30

30

30

30

30

11A

11A

11A

11A

11A

11A

11A



CANMPI ONATO P7 JUNI ORES UNDER 19 PROVI NC. -NC

G RONE UN DATA ORA
BORGOLAVEZZARO CLEGGE O SPORTI VA CLEGE O COMUNALE 1/12/18 15:00 11A
BORGOLAVEZZARO VI A MORTARA - S S 221

CAMERI CALCI O SERRAVALLESE 1922 G PAGAE 1/12/18 15:00 11A
CAMERI Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

MOMO ATLETI CO CALCI O TRECATE CALCI O COMUNALE 1/12/18 15: 00 11A
MOMO LOCALI TA' SAN ROCCC

OLI MPI A SANT AGABI O 1948 BULE BELLI NZAGO COMUNALE 1/12/18 15:00 11A
NOVARA VI A PI ANCA Q RE S. AGABI C

ROVAGNANO CALCI O A. S. D S. ROCCO SI NTETI CO 1/12/18 16:15 11A
ROVAGNANO SESI A VI A MONTE BI ANCO, 7

SANMARTI NESE CALCI O BRI GA COMUNALE 1/12/18 15: 00 11A
NOVARA VI A RUZZANTE

Rl POSA CARPI GNANC



G RONE UN

ARONA CALCI O
ARONA

BRI GA
CRESSA

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O
OLEGAE O

RI VER SESI A CALCI O
RECETTO

TRECATE CALCI O
TRECATE

PARROCCCHI A SANTA RI TA
VI GNALE NOVARA

SAN G ACOMO
NOVARA

CAMPI ONATO XA ALLI EVI B UNDER 16 PROVI NC. - NC

ROMVENTI NESE E CERANO
VI A MONTE NERC

JUNI OR GRI GNASCO
VI A MARTI RI

SAN MAURI ZI O CALCI O
VI A CAMPO SPORTI VC

CLI MPI A SANT AGABI O 1948
VI A FI UME SESI A

GATTI CO
VI A VEZZANO, 32

CALCI O FARA
VI A BOVES 4

BULE' BELLI NZAGO
VI A ARDENVAGNI

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE SUSSI DI ARI O

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

DATA

1/12/18

1/12/18

1/12/18

1/12/18

1/12/18

2/ 12/ 18

2/ 12/ 18

CRA

17:

15:

15:

15:

15:

10:

15:

00

00

45

00

00

30

00

11A

11A

11A

11A

11A

11A

11A



G RONE B

ACADEMY NOVARA
NOVARA

CAMERI CALCI O

CAMPI ONATO N1 ESORDI ENTI 1°anno NOVARA aut un

NOVARA CALCI O SPA
VI A GERCSA 6

COMUNALE

sq. B OLEGE O SPORTI VA OLEGE O G PAGGE

CAMERI Pl AZZA SALVO D ACQUI STC
EDELWEI SS sq. B SPARTA NOVARA COMUNALE
NOVARA VI A PCERI C

ROMVENTI NESE E CERANO BULE' BELLI NZAGO VARZI

GALLI ATE

Rl PCSA

G RONE C

CASTELLETTESE
CASTELLETTO TI CI NO

GATTI CO
OLEGE O CASTELLO

MEZZOMERI CO CALCI O
MEZZOVERI CO

SAN MAURI ZI O CALCI O
SAN MAURI ZI O D OPAGLI O

Rl POSA

VI A ADAMELLO 38

SANVARTI NESE

CANVPI ONATO N1 ESORDI ENTI 1°anno NOVARA aut un

CUREGAE O COMUNALE
VI A M CHELANGELC

1924 SUNO F. C. D. COMUNALE
VI A PER COM GNAGC

GOZZANO SRL COMUNALE
VIA OLEGE C

BRI GA COMUNALE

VI A BONETTO 3

ACCADEM A BORGOVANERC

DATA

1/12/18

1/12/18

1/ 12/ 18

1/12/18

DATA

1/12/18

1/ 12/ 18

1/ 12/ 18

1/12/ 18

CRA

15: 00

16: 15

15: 00

16: 30

15: 00

16: 00

15: 00

15: 30

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A



G RONE B

ARONA CALCI O
ARONA

BULE' BELLI NZAGO
BELLI NZAGO N. SE

MARANO
MARANO TI CI NO

ROMVENTI NESE E CERANO
CERANO

Rl PCSA

G RONE A

CAMERI CALC O
CAMERI

NOVARA CALCI O SPA  sq.B
GRANOZZO CON MONTI CELLO

PARROCCCHI A SANTA RI TA
NOVARA

ROMVENTI NESE E CERANO sq. B
GALLI ATE

VEVERI 1974
VEVERI NOVARA

Rl PCSA

CAMPI ONATO N5 ESORDI ENTI M STI

ANSPI FONTANETO A. P. S.

VI A MONTE NERC

COMUNALE

NOVARA CALCI C SPA sq. B COMUNALE
STR. PRI VATA CESALI NA 5

CAVALLIRI O COMUNALE
VI A SEMPI ONE 79
RI VI ERA D ORTA COMUNALE

VI A BELLOITI 10
DORMELLETTC
CANMPI ONATO N7 ESORDI ENTI

ACADEMY NOVARA G PAGGE
Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

SAN G ACOMO COMUNALE
VI LLAGE O AZZURRC
SPARTA NOVARA PARRCCCHI ALE

VI A SANTA RI TA

SANMARTI NESE CALCI O sq. B VARZI
VI A ADAMELLO 38

BORGOLAVEZZARO
VI A SANTA CATERI NA

COMUNALE

OLEGAE C

NOVARA aut un

2°anno NOVARA aut un

DATA

1/12/18

1/12/18

1/ 12/ 18

1/12/18

DATA

1/12/18

1/12/18

1/12/18

1/12/18

1/12/18

ORA

15: 45

15: 00

15: 00

15: 00

17: 30

16: 00

15: 00

15: 00

16: 00

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A



G RONE B

BRI GA
PARUZZARO

CUREGAE O
CUREGAE O

JUNI OR GRI GNASCO
GRI GNASCO

NOVARA CALCI O SPA
GRANCZZO CON MONTI CELLO

ROMVENTI NESE E CERANO
GALLI ATE

Rl POSA

G RONE A

ACADEMY NOVARA
NOVARA

BULE' BELLI NZAGO sq. B
BELLI NZAGO N. SE

PARROCCCHI A SANTA RI TA
NOVARA

SPARTA NOVARA sq. B
VESPOLATE

SPORTI VA CALTI GNAGA
BARENGO

Rl PCSA

CAMPI ONATO N7 ESORDI ENTI 2°anno NOVARA aut un

GOZZANO SRL COMUNALE

VI A CAMPO SPORTI VO 2

SANVARTI NESE CALCI O COMUNALE
VI A MARZALESCC

MW SPORT A. S. D. COMUNALE
VI A DELLA NMADONNA

ROVAGNANO CALCI O A S. D. COMUNALE
VI LLAGE O AZZURRC

1924 SUNO F. C. D. VARZI
VI A ADAMELLO 38

ACCADEM A BORGOVANERC

CAMPI ONATO NK PULCI NI 1°anno NOVARA aut unno

LI BERTAS RAPI D COMUNALE
VI A GERCSA 6
BORGOLAVEZZARO COMUNALE
STR. PRI VATA CESALI NA 5
EDELWEI SS PARROCCHI ALE
VI A SANTA RI TA
S. ROCCO COMUNALE
VI A GARI BALDI

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 COMUNALE
VI ALE RI MEMBRANZA 88

VEVERI

DATA

1/12/18

1/12/18

1/12/18

1/12/18

1/12/18

DATA

1/ 12/ 18

1/12/18

1/12/18

1/ 12/ 18

1/12/18

CRA

15: 00

15: 00

15: 00

14: 00

15: 00

15: 00

15: 00

15: 00

15: 45

14: 30

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A



G RONE B

BULE' BELLI NZAGO
BELLI NZAGO N. SE

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O

OLEGAE O

ROVENTI NESE E CERANO
GALLI ATE

SPARTA NOVARA
VESPOLATE

TRECATE CALCI O

TRECATE

G RONE C

CASTELLETTESE
CASTELLETTO TI CI NO

ROVAGNANO CALCI O A. S. D.
ROVAGNANO SESI A

SAN MAURI ZI O CALCI O
SAN MAURI ZI O D OPAGLI O

V. R. VERUNO A S. D.
VERUNO

1924 SUNO F. C. D.
SUNO

Rl POSA

CAMPI ONATO NK PULCI NI 1°anno NOVARA aut unno

VARALLO E POMBI A COMUNALE

STR. PRI VATA CESALI NA 5

RI VER SESI A CALCI O
VI A CAMPO SPORTI VC

COMUNALE SUSSI DI ARI O

CAMERI CALCI O

VI A ADAMELLO 38

VARZ|

ACCADEM A BORGOVANEROL1961 COMUNALE

VI A GARI BALDI

NOVARA CALCI O SPA
P. LE RI MEMBRANZE

COMUNALE SUSSI DI ARI O
CAMPI ONATO NK PULCI NI 1°anno NOVARA aut unno

ARONA CALCI O
VI A M CHELANGELC

COMUNALE
ACCADEM A BORGOVANERGs(q. B SI NTETI CO
VI A MONTE BI ANCO, 7

GQZZANO SRL
VI A BONETTO 3

COMUNALE

BRI GA COMUNALE

VI A Cl RCONVALLAZI ONE

CALC O FARA
VI ALE VOLI 6

COMUNALE

CUREGA C

DATA

1/12/18

1/12/18

1/ 12/ 18

1/12/18

1/12/18

DATA

1/12/18

1/12/18

1/12/18

1/12/18

1/ 12/ 18

ORA

15: 00

14: 15

14: 00

15: 45

14: 30

15: 00

14: 30

14: 00

14: 30

14: 00

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A

9A



